[image: image1.png]

3
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	04.10.2006
	№
	324

	г.Киров

Об областном конкурсе

«Мастеровые Вятки»

В целях реализации областной целевой программы «Развитие предпринимательства в Кировской области» на 2006-2009 годы, утвержденной постановлением Правительства области от 13.12.2005 № 49/290 «Об утверждении областной целевой программы  «Развитие предпринимательства в Кировской области» на 2006-2009 годы», а также популяризации народных художественных промыслов и ремесел Кировской области:

1. Утвердить Положение об областном конкурсе «Мастеровые Вятки». Прилагается.
2. Управлению развития предпринимательства, народных промыслов и ремесел при Правительстве области (Шаров С.И.) организовать проведение областного конкурса «Мастеровые Вятки» (далее – конкурс) в IV квартале 2006 года.

3. Администрации Правительства области (Перескоков А.В.) осуществить финансирование расходов, связанных с организацией и проведением конкурса в 2006 году, за счет средств, предусмотренных областной целевой программой «Развитие предпринимательства в Кировской области» на 2006-2009 годы.
4. Департаменту информационно-аналитической работы и связей с общественностью Кировской области (Гусынский О.С.) опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Носкова Э.А.

И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Э.А.Носков

[image: image1.png]